
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   93/2020

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

146/2020

19/08/2020

REGISTRO DE PREÇOS objetivando a eventual e parcelada aquisição de Toras de
madeira bruta em eucalipto a serem fornecidas diretamente por Produtor Rural.

146/2020

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

93/2020 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 08/09/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

CESIO GRUSKI

R$ 91.125,00150,000 607,50001 - TORA DE EUCALIPTO BRUTO ROLIÇO para serrar. Diâmetro
mínimo de 70cm e no mínimo 20m de comprimento - Marca:

UNI

R$91.125,00Total fornecedor:

R$ 91.125,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 91.125,0008.003.15.451.0012.1002.4.4.90.51.00Pavimentação de Ruas, Passeios, Urbanização e Paisagismo

José Sloboda
Prefeito

17 de Setembro de 2020Jaguariaíva,


